[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июня 2014г.                                  г. Дальнереченск

        № 725
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета Дальнереченского городского округа
на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.

На основании ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 13 решения Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2013 года № 107 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2014 и плановый период 2015-2016 г.г.»,  администрация Дальнереченского городского округа
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Финансовому управлению администрации Дальнереченского городского округа (Ахметжанова) внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Дальнереченского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.:

1.1.Уменьшить расходы бюджета Дальнереченского городского округа на 2014 год на 1 224 800,00 руб., из них:

Учреждение – Дума Дальнереченского городского округа, ведомство 001, раздел 01 «Общегосударственные вопросы», подраздел 03 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований», целевая статья 9991003, вид расходов 122 «Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда»  в сумме 200,00 руб.;

Учреждение – Администрация Дальнереченского городского округа, ведомство 005,

раздел 01 «Общегосударственные вопросы», подраздел 13 «Другие общегосударственные вопросы», целевая статья 9992024 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) централизованных бухгалтерий", вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» в сумме 30 000,00 руб.;

раздел 04 «Национальная экономика», подраздел 09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)», целевая статья 0212004 «Проектирование, строительство, реконструкция и текущее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда ДГО в рамках подпрограммы "Развитие дорожной отрасли на территории ДГО на 2013-2017г" МП "Развитие транспортного комплекса на территории  ДГО на 2013-2017 г"», вид расхода 243 «Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества» в сумме 1 194 600,00 руб..

1.2. Увеличить расходы бюджета Дальнереченского городского округа на 2014 год на 1 224 800,00 руб., из них:

Учреждение – Дума Дальнереченского городского округа, ведомство 001, раздел 01 «Общегосударственные вопросы», подраздел 03 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований», целевая статья 9991003, вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»  в сумме 200,00 руб.;

Учреждение – Администрация Дальнереченского городского округа, ведомство 005,

раздел 01 «Общегосударственные вопросы», подраздел 13 «Другие общегосударственные вопросы», целевая статья 9992024 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) централизованных бухгалтерий", вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» в сумме 30 000,00 руб.;

раздел 04 «Национальная экономика», подраздел 09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» , целевая статья 0212004 «Проектирование, строительство, реконструкция и текущее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда ДГО в рамках подпрограммы "Развитие дорожной отрасли на территории ДГО на 2013-2017г" МП "Развитие транспортного комплекса на территории  ДГО на 2013-2017 г"», вид расхода 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» в сумме 1 194 600,00 руб..

Глава администрации
Дальнереченского городского округа
                                             С.В.Старков